Espírito Santo – sexta-feira, 06 de janeiro de 2017 – Ano V, Edição nº 307

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 170106d2773

Legislação Municipal
Portarias

PORTARIA Nº 007/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a servidora Efetiva LUCIANA SANTORIO ELLER, no cargo de Auxiliar de
Serviços Administrativo e Legislativo, a partir do dia 02/01/2017, referente ao período aquisitivo 12/02/2015 à 12/02/2016, na forma do
art. 122 da Lei Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Janeiro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 008/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a servidora Efetiva ALESSANDRA LEITE DO NASCIMENTO, no cargo de
Oficial Administrativo e Legislativo, a partir do dia 05/01/2017, referente ao período aquisitivo 12/02/2015 à 12/02/2016, na forma do
art. 122 da Lei Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Janeiro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 009/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 15 (quinze) dias de férias regulamentares, interrompida pela portaria 504/2015 do dia 25 de Agosto de 2015, a servidora
Efetiva LILIAN KRISTINA DA SILVA VITTORAZZI VAGNER, no cargo de Auxiliar de Serviços Administrativos e Legislativos, a partir
do dia 10/01/2017, referente ao período aquisitivo 12/02/2014 à 12/02/2015 na forma do art. 122 da Lei Complementar nº 029,
15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Janeiro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 170106d2773

   Página | 2
 Ano V – Edição nº 307

6 de janeiro de 2017

Resoluções

RESOLUÇÃO Nº 001/2017.

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 170106d2773

   Página | 3
 Ano V – Edição nº 307

6 de janeiro de 2017

RESOLUÇÃO Nº 002/2017.